
Załącznik 
do Uchwały Nr 156/08
Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 14 lipca 2008 roku

Uchwała Nr 19/2008
z dnia 14 maja 2008 r.

Rady Społecznej 
Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy 

w Otwocku

w  zmian  w  Statucie  Mazowieckiego  Centrum  Leczenia  Chorób  Płuc  i  Gruźlicy  w
Otwocku

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.

§ 6 ust. 1 pkt i, oraz pkt ł Statutu Mazowieckiego Centrum leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w
Otwocku otrzymuje brzmienie:
- Poradnia Chirurgii Klatki Piersiowej – ul. Narutowicza 80,
- Pracownia Patomorfologii – ul. Narutowicza 80.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Leczenia  Chorób
Płuc i Gruźlicy w Otwocku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od dnia zatwierdzenia
przez Sejmik Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Społecznej

Stanisław Wójcik


